
 

 

 

Ordförande har ordet, juli 2025 

Midsommar har passerat och juni månad 
försvann verkligen snabbt. Några få varma 
dagar har vi fått så här långt, nu längtar 
jag verkligen efter lite sol och värme och 
ljumma kvällar att njuta av. 

Många aktiviteter i SPF har tagit 
sommarlov men några fortsätter. Boule-
gänget träffas två gånger i veckan på 
sportfältet för att tävla och ha en trevlig 
samvaro. Värt att pröva om du är nyfiken! 

 
Boulegänget på Sportfältet 

Nya aktiviteter tillkommer under 
sommmaren som Grill & Mingel i Stora 
Parken, nästa tillfälle är 23 juli. Under juli 
månad träffas vi fem gånger för att äta  
gemensam lunch på olika restauranger. 
House of SPF bjuder också in till mat och 
underhållning en gång i månaden, nästa 
tillfälle är den 15 juli.  

Vänkretsen träffas nästa gång på Café 
Slussvaktarn i Falun 25 juli för att spela 
minigolf och fika tillsammans.  

 

 

 

 

 

 

 

 

MC-turerna har fått fart med träffar 
varannan tisdag trots en del regn. Ett stort 
reportage om Motorkommittén fanns i det 
senaste numret av tidningen Senioren. 

Nystart av resor! 
Sist men inte minst har föreningens resor 
uppstått igen. Vi har en Dan Andersson 
dag den 27 juli och i augusti bjuder vi in till 
en vin-och vandringsresa till Skåne. Två 
väldigt intressanta resor om ni frågar mig. 

En veteranresa blir det den 16 september 
och den är gratis för er som är 80+. Blir 
det platser över i bussen får andra också 
följa med till självkostnadspris. Vi äter 
lunch på Rältagården i Djura. Därefter får 
vi veta allt om vackra Karin som står staty 
utanför Djura kyrka. Vi avslutar med att 
beskåda modelljärnvägen och fika hos 
familjen Anngård.  

 
Vackra Karin 



Inspirationsdag1 oktober 
Markera 1 oktober då vi ska ha en 
inspirationsdag för seniorer som vill bli 
medlemmar i SPF Borlänge. Där är ni 
också välkomna om ni tar med en vän, 
granne eller någon som ni vet inte är 
medlem i SPF Borlänge. Alla kan hjälpa till 
så vi blir fler medlemmar. Målet är 1 500 
medlemmar 2027, idag är vi 1 262. 

Njut nu av sommaren och ta hand om er 
och era nära och kära. Kanske ses vi på 
någon av våra aktiviteter! 

 

Anneli Stenberg  


